
 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “M.Gjollesha, ish-Godina ISTN (pranë IKMT), Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. 2.1  Numri i referencës së procedurës: REF-49019-11-07-2022 

Loti 1: REF-49021-11-07-2022 

Loti 2: REF-49023-11-07-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjetesh elektrike dhe poste karikimi për 

nevoja të FSHZH-së” i ndarë në dy Lote: 

Loti 1: “Blerje automjetesh elektrike për nevoja të FSHZH-së ” 

Loti 2:  “Blerje poste karikimi për automjete elektrike (Karikues AC)”. 

5. Fondi limit i Marrëveshjes kuadër: 28 752 108 (tridhjetë e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

dy mijë e njëqind e tetë) lekë  pa TVSH. 

Loti 1: Fondi limit: 25 867 478 (njezetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind 

e shtatëdhjetë e tetë) lekë  pa TVSH. 

Loti 2: Fondi limit: 2 884 630 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e tridhjetë) 

lekë  pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër : 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.11.2022   Ora: 11.00 

                                                                                                                      

Dritan AGOLLI 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/


                                                                                                           

DREJTOR EKZEKUTIV 


